『立命館生存学研究』公募論文・特集募集要項

2017年 6月 1日

『立命館生存学研究』編集長 美馬達哉

下記の通り、公募論文を募集します。

■公募要項

・投稿締め切り：2017年 10月 24日（火） 17:00 必着。

・字数：注（註）・文献一覧を含めて 20,000字以内

・投稿資格：立命館大学生存学研究センターの研究・事業に関与し公募論文投稿規程第 3条

を満たしていること。なお、投稿に際して、2017年 10月 3日（火）17：00までに所定様

式（論文の場合「立命館大学学術誌等掲載申込書兼同意書」、特集の場合「2017年度『立

命館生存学研究』エントリー表」）による申し込みをおこなうこと。

・原稿提出方法：Microsoft Word あるいは任意のテキストエディタで作成し、拡張子.doc

あるいは.txtで保存したファイルデータを電子メール添付ファイルで提出する。受領確認

連絡により受領とする。

・詳細については「立命館大学生存学研究センター『立命館生存学研究』公募論文投稿規程」

を参照すること。

■審査・査読日程

10月 3日（火） 投稿申し込み締め切り（必着）

10月 24日（火） 投稿締め切り（必着）

 第一次査読（２名）

12月 1日（金） 査読結果通知

12月 21日（木） 修正原稿、英文表題・英文アブストラクト・英語キーワード提出締め

切り

 第二次査読（上記２名）

1月 10日（水） 最終査読結果通知

 著者校正（１回）

2018年 3月 刊行予定

■電子メール送信先

生存学研究センター事務局 ars-vive@st.ritsumei.ac.jp